table de travail

hauteur x largeur x profondeur 900 x
1500 x 600 mm, panneau en bois,
pietement 4 pieds en acier avec
revétement en plastique résistant a
I'usure en RAL5010 bleu gentiane,

1 rehausse pour rayonnage,

2 tablettes

table de travail

e hauteur x largeur x profondeur 900 x 1500 x 600 mm

e force 700 kg, par tablette 350 kg

e panneau en bois

e pietement 4 pieds en acier avec revétement en plastique résistant &
I'usure en RAL5010 bleu gentiane

e soubassements : 2 tablettes

Produit livré démonté

Détails techniques

rehausse pour rayonnage,

type de meuble  table équipement table 2 tablettes
type de table  table de travail Nombre de tablettes 2 piece
hauteur 900 mm matériau de plaque bois

haute avec rehausses

incl 1500 mm forme de chassis pietement 4 pieds



largeur
profondeur

charge
charge tablette
hauteur réglable

conducteur d'électricité

1500 mm
600 mMm

700 kg
350 kg
non
non

Cela s'adapte aussi ...

dévidoir escargot de sécurité, dévidoir en métal/plastique en bleu/blanc

215546

215843

217108

217187

233793

o~
-

matériau de chdssis
surface de chdssis

couleur du chdssis
livraison
Poids

acier

avec revétement en
plastique

bleu gentiane // RAL5010
démonté

33 kg

bande élastique, longueur x largeur 90 x 6 mm, en caoutchouc en marron

cuftter, avec réfractation de lame automatique, longueur de lame 18 mm,
profondeur de coupe 3 - 10 mm, avec clip ceinture et casse-lame

enveloppe pour documents d'accompagnement, impression « Bordereau de
livraison - Facture / Packing List - Invoice », longueur x largeur intérieures 130 x 230
mm, En polyéthyléne épaisseur 60 um
KS Tools Maillet en caoutchouc, 500g





